



Think and Tailor ApS

Assensgade 13, st., 8000 Aarhus C
CVR No. 39599031

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 10.03.2020

Paul Fitzgerald
Conductor

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
The independent auditor's compilation report	4
Management commentary	5
Income statement for 2019	6
Balance sheet at 31.12.2019	7
Statement of changes in equity for 2019	9
Notes	10
Accounting policies	11

Entity details

Entity

Think and Tailor ApS

Assensgade 13, st.

8000 Aarhus C

CVR No.: 39599031

Registered office: Aarhus

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Executive Board

Paul Fitzgerald

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The company's primary activity is consulting

Description of material changes in activities and finances

There have been no isolated events in the financial year that are of such a significant nature that it requires mention in the management's review.

This year's development and results are considered satisfactory.

Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Gross profit/loss		39,519	33,957
Staff costs	1	(68,548)	0
Operating profit/loss		(29,029)	33,957
Other financial expenses		(2,860)	(1,413)
Profit/loss before tax		(31,889)	32,544
Tax on profit/loss for the year		7,018	(7,160)
Profit/loss for the year		(24,871)	25,384
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(24,871)	25,384
Proposed distribution of profit and loss		(24,871)	25,384

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Receivables from group enterprises		0	2,500
Deferred tax		7,018	0
Other receivables		2,500	0
Receivables		9,518	2,500
Cash		89,307	119,636
Current assets		98,825	122,136
Assets		98,825	122,136

Equity and liabilities

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		513	25,384
Equity		50,513	75,384
Trade payables		6,000	0
Payables to group enterprises		3,410	0
Payables to shareholders and management		20,832	11,325
Other payables	2	18,070	35,427
Current liabilities other than provisions		48,312	46,752
Liabilities other than provisions		48,312	46,752
Equity and liabilities		98,825	122,136

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	25,384	75,384
Profit/loss for the year	0	(24,871)	(24,871)
Equity end of year	50,000	513	50,513

Notes

1 Staff costs

	2019	2018
	DKK	DKK
Wages and salaries	68,548	0
	68,548	0
Average number of full-time employees	1	0

2 Other payables

	2019	2018
	DKK	DKK
VAT and duties	14,053	23,329
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc payable	4,017	0
Other costs payable	0	12,098
	18,070	35,427
